
 Selger Område Telefon E-post 

TINE 

Kundeservice www.tinehandel.no 51371513 kundeservice@tine.no 

Sigmund Solvang Salgssjef Nord/Vest 41514404 sigmund.solvang@tine.no 

Anita Eken Salgssjef Øst 93694361 anita.eken@tine.no 

Margunn Berge 

Viken Vest: Innlandet  

(Buskerud, Oppland) 91194121 

margunn.berge@tine.no 

Helge Hårklau 

Drammen m/omegn, 

Asker,  

Vestfold og Telemark 90664650 

helge.harklau@tine.no 

Randi Frustøl 

Innlandet Sør, Viken  

(Øvre Romerike) 95215277 randi.frustol@tine.no 

Jane Syversen 

Viken Sør (Østfold) 

Viken (Nedre 

Romerike) 90088429 

jane.syversen@tine.no 

Marit Jellum 

Magnussen Oslo, Bærum 40066823 
marit.jellum.magnussen@tine.no 

Per Henrik 

Rydning Telemark, Agder 91585443 per.rydning@tine.no 

Margunn Berge Vest-Agder, Rogaland 91194121 margunn.berge@tine.no 

Midlertidig 

Margunn Berge

(Anne Torunn 

Larsen) 

Rogaland, 

Sunnhordaland 99465452 

anne.torunn.larsen@tine.no 

Elisabeth Aga Hordaland 99356664 elisabeth.aga@tine.no 

Kurt Haukeland 

Hordaland, Sogn og 

Sunnfjord 91753771 
kurt.haukeland@tine.no 

Stina Løvoll 
Nordfjord, Møre og 

Romsdal 99640333 
stina.lovoll@tine.no 

Per Øyvind 

Almehagen 

Trøndelag, Hedmark 

nord 90725471 
per-oyvind.almehagen@tine.no 

Geir Øyen  
Trøndelag (Nord) / 

Helgeland 90270628 
geir.oyen@tine.no 

Thomas Sand Nordland, Sør-Troms 95061554 thomas.sand@tine.no 

Thomas Sand 

Troms, Finnmark, 

Svalbard 95061554 
thomas.sand@tine.no 
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